PAGE
2

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 декабря 2007 г.
	№
	75/611-5

Москва
О регистрации группы избирателей, созданной для поддержки самовыдвижения М.М. Касьянова кандидатом на должность
Президента Российской Федерации,
и ее уполномоченных представителей

Рассмотрев документы, представленные кандидатом на должность Президента Российской Федерации Михаилом Михайловичем Касьяновым, 1957 года рождения, Президента – Председателя Правления ООО «МК Аналитика», проживающего в городе Москве, для регистрации группы избирателей и ее уполномоченных представителей, в соответствии со статьями 19 и 34 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Центральная избирательная комиссия Российской Федерации постановляет:

1. Зарегистрировать группу избирателей, созданную для поддержки самовыдвижения Михаила Михайловича Касьянова кандидатом на должность Президента Российской Федерации.

2. Зарегистрировать уполномоченных представителей указанной группы избирателей в количестве 5 человек (список прилагается).

3. Выдать уполномоченным представителям регистрационные свидетельства установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии субъектов Российской Федерации.
5. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».

	Председатель
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

В.Е. Чуров

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

Н.Е. Конкин

	Приложение

к постановлению Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 14 декабря 2007 г. № 75/611-5

СПИСОК

уполномоченных представителей группы избирателей,

созданной для поддержки самовыдвижения

Касьянова Михаила Михайловича

кандидатом на должность Президента Российской Федерации, назначенных собранием группы избирателей

8 декабря 2007 года

1. Золотокопов Александр Яковлевич

2. Катков Данила Борисович

3. Мерзликин Константин Эдуардович

4. Овчинников Сергей Павлович

5. Половинкин Александр Иванович

40500-3455-3457.doc
40500-3455-3457.doc